
 

 

УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 23.10.2012 р.                       № 430 

 

Про затвердження норм питного  

водоспоживання для населення  

міста Комсомольська, викладених 

у новій редакції 

 

 На виконання власних повноважень, зазначених статтею 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про питну воду та 

питне водопостачання» від 2002 року та керуючись пунктом 3 постанови Кабінету 

Міністрів України від 25 серпня 2004 року №1107 «Про затвердження Порядку 

розроблення та затвердження нормативів питного водопостачання»,  виконавчий 

комітет Комсомольської міської ради  

В И Р І Ш И В : 

  1. Затвердити норми споживання води для населення м. Комсомольська 

(житлові будинки з централізованим гарячим водопостачанням), визначені 

СНіПом 2.04.01.-85, а саме:  

 
 

№ 

п/п 

 

 

Найменування 

 

Норма споживання води, л/добу на одну особу 

 

 

Загальна 

 

Холодної 

 

Гарячої 

 

1. Норматив водоспоживання 300,00 190,00 110,00 

 При відсутності гарячої води 250,00 250,00 - 

2. Багатоквартирні житлові 

будинки квартирного типу з 

індивідуальними 

водонагрівачами 

250,00 250,00 - 

3. Гуртожитки :    

 з сидячими ваннами 

обладнаними душами  

230,00 140,00 90,00 

 з душовими блоками в кожній 

секції будинку  

160,00 80,00 80,00 

 з умивальниками на кожному 

поверсі і загальним душем 

тільки на першому  

100,00 50,00 50,00 

4. мікрорайони Золотнище та 

Піддубне 

   



 з водопроводом, водовідведенням і 

ваннами з водонагрівачами, що 

працюють на твердому паливі  

150,00 150,00 - 

 з швидкодіючими газовими 

нагрівачами та багатоточковим 

водорозбором 

210,00 

 

210,00 - 

  

 2. Рішення виконкому Комсомольської міської ради від 28.08.2012 р. №325 

«Про затвердження норм питного водоспоживання для населення міста 

Комсомольська» вважати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                               С.А. Супрун 

 
 

 


